2014年度“十佳班主任”评审结果公示

根据《教育部关于加强高等学校辅导员、班主任队伍建设的意见》（教社政[2005]2号）和《关于评选2014年“优秀班主任”和“十佳班主任”的通知》文件要求，经各班级班主任自主申报，学院推荐，学生工作处统一组织各候选人现场答辩，专家评审，现将2014年度“十佳班主任”结果公示如下：

	序号
	学院
	姓名
	指导班级
	备注

	1
	地学院
	喻建新
	011111

	2
	资源学院
	沈传波
	021114

	3
	艺术与传媒学院
	狄  丞
	162115

	4
	计算机学院
	宋  军
	192111

	5
	数理学院
	郭  龙
	122101

	6
	工程学院
	蔡记华
	054111

	7
	地空学院
	蔡建超
	061103

	8
	信工学院
	杨  乃
	114112

	9
	材化学院
	韩  波
	031135
	并列

	10
	环境学院
	孟宪萌
	041101
	并列

	11
	珠宝学院
	范陆薇
	141132
	并列

本次评选结果公示日期为2014年12月25日至2014年12月28日，如对结果有异议，请联系学工处思政办，联系电话：67883243。
学生工作处

2014年12月25日